
ZARZĄDZENIE NR 57/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz 
Zarządzenia Nr 55/2018 z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami1)   :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia;

8) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia;

9) w załączniku nr 30 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2018 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 705 515,00Pomoc społeczna -35 400,00 26 700,00 1 696 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 116 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-29 400,00 0,00 87 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 116 900,00 -29 400,00 0,00 87 500,00

85214 458 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 25 000,00 483 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 458 000,00 0,00 25 000,00 483 000,00

85216 758 000,00Zasiłki stałe -6 000,00 0,00 752 000,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 758 000,00 -6 000,00 0,00 752 000,00

85230 250 300,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 1 700,00 252 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 250 300,00 0,00 1 700,00 252 000,00

35 270 934,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

-35 400,00 26 700,00 35 262 234,00

majątkowe

3 860 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 860 000,00 0,00 0,00 3 860 000,00

0,00 0,00 3 860 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 431 054,89Pomoc społeczna -18 000,00 0,00 413 054,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 98 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-18 000,00 0,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 98 000,00 -18 000,00 0,00 80 000,00

855 14 189 000,00Rodzina 0,00 36 000,00 14 225 000,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 3



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 978 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 32 000,00 9 010 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 978 000,00 0,00 32 000,00 9 010 000,00

85502 5 211 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 000,00 5 215 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 211 000,00 0,00 4 000,00 5 215 000,00

14 707 815,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 36 000,00 14 725 815,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 898 749,89

4 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 110 000,00

-53 400,00 53 908 049,8962 700,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2018 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

10 823 696,91 9 195 594,41 6 588 769,008 125 260,41 15 000,00 0,00 1 628 102,501 628 102,50284 000,00 771 334,00 0,00 1 435 102,50 0,001 536 491,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 823 696,91

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

771 334,00284 000,00

0,00

0,00

9 195 594,41

5 000,00

-5 000,00

8 125 260,41

5 000,00

-5 000,00

6 588 769,00

0,00

0,00

1 536 491,41

5 000,00

-5 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 628 102,50

0,00

0,00

1 628 102,50

0,00

0,00

1 435 102,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 824 258,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 631 258,41 6 285 567,007 596 258,41 1 310 691,41 0,00 27 000,00 8 000,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

7 829 258,41 7 636 258,41

5 000,00

0,00

7 601 258,41

5 000,00

0,00

6 285 567,00

0,00

0,00

1 315 691,41

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

17 000,00 17 000,00

5 000,00

0,00

17 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

841 509,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

841 509,00 5 983,00104 983,00 99 000,00 0,00 0,00 736 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 736 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

836 509,00 836 509,00

0,00

-5 000,00

99 983,00

0,00

-5 000,00

5 983,00

0,00

0,00

94 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

54 494 614,00 28 407 348,14 21 828 719,14 7 775 938,16 14 052 780,98 4 285 000,00 429 000,00 26 087 265,8626 087 265,861 000 000,0036 000,00828 629,00 8 329 265,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
0,00
0,00

429 000,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
54 494 614,00 28 407 348,14

5 000,00
-5 000,00

21 828 719,14
5 000,00

-5 000,00

7 775 938,16
0,00
0,00

14 052 780,98
5 000,00

-5 000,00

4 285 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

26 087 265,86
0,00
0,00

26 087 265,86
0,00
0,00

8 329 265,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

420 231,00 420 231,00 87 761,00 79 065,00 8 696,00 332 470,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
420 231,00 420 231,00

0,00
0,00

87 761,00
0,00
0,00

79 065,00
0,00
0,00

8 696,00
0,00
0,00

332 470,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2018 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 042 194,00 5 042 194,00 1 281 224,002 576 510,00 0,00 0,00 0,000,002 465 684,00 0,00 0,00 0,00 0,001 295 286,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 033 494,00

30 858,00

-39 558,00 0,00

0,00

0,002 486 384,00

26 700,00

-6 000,00

5 033 494,00

30 858,00

-39 558,00

2 547 110,00

4 158,00

-33 558,00

1 281 114,00

3 648,00

-3 758,00

1 265 996,00

510,00

-29 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

116 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

116 900,00 0,00116 900,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-29 400,00

0,00

87 500,00 87 500,00

0,00

-29 400,00

87 500,00

0,00

-29 400,00

0,00

0,00

0,00

87 500,00

0,00

-29 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

116 900,00 116 900,00 0,00 116 900,00 0,00 0,00116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 400,00

0,00

87 500,00 87 500,00

0,00

-29 400,00

87 500,00

0,00

-29 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 400,00

87 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

800 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

800 000,00 0,000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

825 000,00

25 000,00

0,000,00

25 000,00

825 000,00 825 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

825 000,00 825 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

825 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

758 000,00

Zasiłki stałe

758 000,00 0,000,00 0,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

752 000,00

0,00

-6 000,00-6 000,00

0,00

752 000,00 752 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

752 000,00 752 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

752 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 428 310,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 428 310,00 1 281 224,001 424 310,00 143 086,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-4 158,00

4 158,00

1 428 310,00 1 428 310,00

4 158,00

-4 158,00

1 424 310,00

4 158,00

-4 158,00

1 281 114,00

3 648,00

-3 758,00

143 196,00

510,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

179 976,00 179 976,00 179 976,00 0,00 0,00 0,00179 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 758,00

0,00

176 218,00 176 218,00

0,00

-3 758,00

176 218,00

0,00

-3 758,00

176 218,00

0,00

-3 758,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,009 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 648,00

12 748,00 12 748,00

3 648,00

0,00

12 748,00

3 648,00

0,00

12 748,00

3 648,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 856,00 32 856,00 0,00 32 856,00 0,00 0,0032 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

32 456,00 32 456,00

0,00

-400,00

32 456,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

32 456,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 7



 

Strona 2 z 3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

5 200,00 5 200,00

400,00

0,00

5 200,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

5 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,0032 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

32 310,00 32 310,00

110,00

0,00

32 310,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

32 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

430 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania

430 300,00 0,000,00 0,00 0,00 430 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

432 000,00

1 700,00

0,000,00

1 700,00

432 000,00 432 000,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

430 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00430 300,00 430 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

432 000,00 432 000,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

432 000,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

230 806,00 230 806,00 39 006,00230 806,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00191 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 230 806,00

1 172,00

-1 172,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

230 806,00

1 172,00

-1 172,00

230 806,00

1 172,00

-1 172,00

38 434,00

0,00

-572,00

192 372,00

1 172,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

44 806,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

44 806,00 39 006,0044 806,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 172,00

1 172,00

44 806,00 44 806,00

1 172,00

-1 172,00

44 806,00

1 172,00

-1 172,00

38 434,00

0,00

-572,00

6 372,00

1 172,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 613,00 5 613,00 5 613,00 0,00 0,00 0,005 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-572,00

0,00

5 041,00 5 041,00

0,00

-572,00

5 041,00

0,00

-572,00

5 041,00

0,00

-572,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-600,00

1 000,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 172,00

2 372,00 2 372,00

1 172,00

0,00

2 372,00

1 172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 172,00

0,00

2 372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 413 000,00 5 413 000,00 2 947 316,00 1 403 776,00 1 543 540,00 0,00 2 465 684,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 486 384,00
26 700,00
-6 000,00-40 730,00

32 030,00
5 404 300,00 5 404 300,00

32 030,00
-40 730,00

2 917 916,00
5 330,00

-34 730,00

1 403 094,00
3 648,00

-4 330,00

1 514 822,00
1 682,00

-30 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

98 584,89 98 584,89 0,0098 010,00 0,00 0,00 0,000,00574,89 0,00 0,00 0,00 0,0098 010,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 584,89

0,00

-18 000,00 0,00

0,00

0,00574,89

0,00

0,00

80 584,89

0,00

-18 000,00

80 010,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

80 010,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

98 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

98 000,00 0,0098 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-18 000,00

80 000,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 8



 

Strona 3 z 3

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,0098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-18 000,00

80 000,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 000,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

14 189 000,00 14 189 000,00 508 224,00559 540,00 0,00 0,00 0,000,0013 629 460,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 316,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 225 000,00

37 025,00

-1 025,00 0,00

0,00

0,0013 665 460,00

36 000,00

0,00

14 225 000,00

37 025,00

-1 025,00

559 540,00

1 025,00

-1 025,00

508 872,00

677,00

-29,00

50 668,00

348,00

-996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

8 978 000,00

Świadczenie wychowawcze

8 978 000,00 109 741,00134 670,00 24 929,00 0,00 8 843 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 875 330,00

32 000,00

0,00-200,00

32 200,00

9 010 000,00 9 010 000,00

32 200,00

-200,00

134 670,00

200,00

-200,00

109 741,00

0,00

0,00

24 929,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 843 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 843 330,00 8 843 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 000,00

8 875 330,00 8 875 330,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 875 330,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,008 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

8 550,00 8 550,00

0,00

-200,00

8 550,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

8 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 000,00 1 000,00

200,00

0,00

1 000,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 211 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 211 000,00 398 483,00424 870,00 26 387,00 0,00 4 786 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 790 130,00

4 000,00

0,00-825,00

4 825,00

5 215 000,00 5 215 000,00

4 825,00

-825,00

424 870,00

825,00

-825,00

399 131,00

677,00

-29,00

25 739,00

148,00

-796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 786 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 786 130,00 4 786 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 790 130,00 4 790 130,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 790 130,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 395,00 7 395,00 7 395,00 0,00 0,00 0,007 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29,00

0,00

7 366,00 7 366,00

0,00

-29,00

7 366,00

0,00

-29,00

7 366,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

677,00

1 264,00 1 264,00

677,00

0,00

1 264,00

677,00

0,00

1 264,00

677,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 422,00 11 422,00 0,00 11 422,00 0,00 0,0011 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-796,00

0,00

10 626,00 10 626,00

0,00

-796,00

10 626,00

0,00

-796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-796,00

10 626,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

148,00

948,00 948,00

148,00

0,00

948,00

148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148,00

0,00

948,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 287 584,89 14 287 584,89 657 550,00 508 224,00 149 326,00 0,00 13 630 034,89 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 666 034,89
36 000,00

0,00-19 025,00
37 025,00

14 305 584,89 14 305 584,89
37 025,00

-19 025,00

639 550,00
1 025,00

-19 025,00

508 872,00
677,00
-29,00

130 678,00
348,00

-18 996,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 57/2018 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 458 632,00 3 402 632,00 2 740 238,003 397 632,00 0,00 0,00 56 000,0056 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00657 394,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 458 632,00

3 240,00

-3 240,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

3 402 632,00

3 240,00

-3 240,00

3 397 632,00

3 240,00

-3 240,00

2 736 998,00

0,00

-3 240,00

660 634,00

3 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 963 283,00

Szkoły podstawowe

2 907 593,00 2 508 036,002 904 610,00 396 574,00 0,00 2 983,00 0,00 0,00 0,00 55 690,00 55 690,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 983,00

0,00

0,00-3 222,00

3 222,00

2 963 283,00 2 907 593,00

3 222,00

-3 222,00

2 904 610,00

3 222,00

-3 222,00

2 504 814,00

0,00

-3 222,00

399 796,00

3 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

26 344,00 26 344,00 26 344,00 0,00 0,00 0,0026 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 222,00

0,00

23 122,00 23 122,00

0,00

-3 222,00

23 122,00

0,00

-3 222,00

23 122,00

0,00

-3 222,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 206,00 31 206,00 0,00 31 206,00 0,00 0,0031 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 222,00

34 428,00 34 428,00

3 222,00

0,00

34 428,00

3 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 222,00

0,00

34 428,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

16 179,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

15 869,00 11 349,0015 848,00 4 499,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21,00

0,00

0,00-18,00

18,00

16 179,00 15 869,00

18,00

-18,00

15 848,00

18,00

-18,00

11 331,00

0,00

-18,00

4 517,00

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310,00

0,00

0,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18,00

0,00

128,00 128,00

0,00

-18,00

128,00

0,00

-18,00

128,00

0,00

-18,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18,00

202,00 202,00

18,00

0,00

202,00

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18,00

0,00

202,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 627 868,00 3 571 868,00 3 566 868,00 2 901 736,00 665 132,00 0,00 5 000,00 56 000,0056 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-3 240,00

3 240,00
3 627 868,00 3 571 868,00

3 240,00
-3 240,00

3 566 868,00
3 240,00

-3 240,00

2 898 496,00
0,00

-3 240,00

668 372,00
3 240,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 57/2018 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 671 932,00 3 427 832,00 2 856 530,003 417 832,00 0,00 0,00 244 100,00244 100,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00561 302,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 671 932,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

3 427 832,00

100,00

-100,00

3 417 832,00

100,00

-100,00

2 856 630,00

100,00

0,00

561 202,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

67 999,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

67 999,00 54 619,0061 499,00 6 880,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00-100,00

100,00

67 999,00 67 999,00

100,00

-100,00

61 499,00

100,00

-100,00

54 719,00

100,00

0,00

6 780,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

2 400,00 2 400,00

0,00

-100,00

2 400,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

2 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 779 511,00 3 535 411,00 3 525 411,00 2 948 786,00 576 625,00 0,00 10 000,00 244 100,00244 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-100,00

100,00
3 779 511,00 3 535 411,00

100,00
-100,00

3 525 411,00
100,00

-100,00

2 948 886,00
100,00

0,00

576 525,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 57/2018 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 623 439,00 3 213 439,00 2 709 909,003 208 939,00 0,00 0,00 410 000,00410 000,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00499 030,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 623 439,00

1 440,00

-1 440,00 0,00

0,00

0,004 500,00

0,00

0,00

3 213 439,00

1 440,00

-1 440,00

3 208 939,00

1 440,00

-1 440,00

2 708 469,00

0,00

-1 440,00

500 470,00

1 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 231 914,00

Szkoły podstawowe

2 823 072,00 2 524 639,002 819 083,00 294 444,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 408 842,00 408 842,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 989,00

0,00

0,00-1 435,00

1 435,00

3 231 914,00 2 823 072,00

1 435,00

-1 435,00

2 819 083,00

1 435,00

-1 435,00

2 523 204,00

0,00

-1 435,00

295 879,00

1 435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 842,00

0,00

0,00

408 842,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27 362,00 27 362,00 27 362,00 0,00 0,00 0,0027 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 435,00

0,00

25 927,00 25 927,00

0,00

-1 435,00

25 927,00

0,00

-1 435,00

25 927,00

0,00

-1 435,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 118,00 29 118,00 0,00 29 118,00 0,00 0,0029 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 435,00

30 553,00 30 553,00

1 435,00

0,00

30 553,00

1 435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 435,00

0,00

30 553,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

19 398,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

18 240,00 17 396,0018 229,00 833,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 1 158,00 1 158,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11,00

0,00

0,00-5,00

5,00

19 398,00 18 240,00

5,00

-5,00

18 229,00

5,00

-5,00

17 391,00

0,00

-5,00

838,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 158,00

0,00

0,00

1 158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,0078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

73,00 73,00

0,00

-5,00

73,00

0,00

-5,00

73,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,0082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

87,00 87,00

5,00

0,00

87,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

87,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 754 654,00 3 344 654,00 3 340 154,00 2 835 244,00 504 910,00 0,00 4 500,00 410 000,00410 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-1 440,00

1 440,00
3 754 654,00 3 344 654,00

1 440,00
-1 440,00

3 340 154,00
1 440,00

-1 440,00

2 833 804,00
0,00

-1 440,00

506 350,00
1 440,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

410 000,00
0,00
0,00

410 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 57/2018 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 672 328,00 1 494 328,00 1 111 505,001 490 928,00 0,00 0,00 178 000,00178 000,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00379 423,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 672 328,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,003 400,00

0,00

0,00

1 494 328,00

3 000,00

-3 000,00

1 490 928,00

3 000,00

-3 000,00

1 108 505,00

0,00

-3 000,00

382 423,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 286 685,00

Przedszkola

1 108 685,00 929 230,001 105 985,00 176 755,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

1 286 685,00 1 108 685,00

3 000,00

-3 000,00

1 105 985,00

3 000,00

-3 000,00

926 230,00

0,00

-3 000,00

179 755,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,0014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

17 200,00 17 200,00

3 000,00

0,00

17 200,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

17 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 672 328,00 1 494 328,00 1 490 928,00 1 111 505,00 379 423,00 0,00 3 400,00 178 000,00178 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 400,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
1 672 328,00 1 494 328,00

3 000,00
-3 000,00

1 490 928,00
3 000,00

-3 000,00

1 108 505,00
0,00

-3 000,00

382 423,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

178 000,00
0,00
0,00

178 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 57/2018 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 622 562,00 1 622 562,00 1 221 575,001 619 062,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00397 487,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 622 562,00

3 600,00

-3 600,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 622 562,00

3 600,00

-3 600,00

1 619 062,00

3 600,00

-3 600,00

1 217 975,00

0,00

-3 600,00

401 087,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 269 482,00

Przedszkola

1 269 482,00 1 060 975,001 266 482,00 205 507,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-3 600,00

3 600,00

1 269 482,00 1 269 482,00

3 600,00

-3 600,00

1 266 482,00

3 600,00

-3 600,00

1 057 375,00

0,00

-3 600,00

209 107,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 340,00 15 340,00 0,00 15 340,00 0,00 0,0015 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 600,00

18 940,00 18 940,00

3 600,00

0,00

18 940,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

18 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 622 562,00 1 622 562,00 1 619 062,00 1 221 575,00 397 487,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-3 600,00

3 600,00
1 622 562,00 1 622 562,00

3 600,00
-3 600,00

1 619 062,00
3 600,00

-3 600,00

1 217 975,00
0,00

-3 600,00

401 087,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 57/2018 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 568 178,00 1 438 178,00 990 035,001 435 678,00 0,00 0,00 130 000,00130 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00445 643,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 568 178,00

3 130,00

-3 130,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 438 178,00

3 130,00

-3 130,00

1 435 678,00

3 130,00

-3 130,00

990 035,00

0,00

0,00

445 643,00

3 130,00

-3 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 152 759,00

Przedszkola

1 102 759,00 826 785,001 100 759,00 273 974,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-1 730,00

1 730,00

1 152 759,00 1 102 759,00

1 730,00

-1 730,00

1 100 759,00

1 730,00

-1 730,00

826 785,00

0,00

0,00

273 974,00

1 730,00

-1 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

25 500,00 25 500,00

500,00

0,00

25 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

25 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 730,00

0,00

2 770,00 2 770,00

0,00

-1 730,00

2 770,00

0,00

-1 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 730,00

2 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

4 800,00 4 800,00

1 000,00

0,00

4 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

4 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

230,00

230,00 230,00

230,00

0,00

230,00

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230,00

0,00

230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

405 585,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

325 585,00 163 250,00325 085,00 161 835,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-1 400,00

1 400,00

405 585,00 325 585,00

1 400,00

-1 400,00

325 085,00

1 400,00

-1 400,00

163 250,00

0,00

0,00

161 835,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

3 600,00 3 600,00

0,00

-1 400,00

3 600,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

2 800,00 2 800,00

1 400,00

0,00

2 800,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 568 178,00 1 438 178,00 1 435 678,00 990 035,00 445 643,00 0,00 2 500,00 130 000,00130 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-3 130,00

3 130,00
1 568 178,00 1 438 178,00

3 130,00
-3 130,00

1 435 678,00
3 130,00

-3 130,00

990 035,00
0,00
0,00

445 643,00
3 130,00

-3 130,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EDC313B5-2021-4A8F-9C95-303AFCFFCDCE. Przyjęty Strona 15




